



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแถม 1 หมู่ที่ 3 สายรอบบ้านทิศใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 340,000.-บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 155.00 เมตรหนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร ประกอบด้วย งานปรับพื้นที่, งานพื้นทาง, งานเหล็กเสริมกันร้าว, งานขึ้น
รองพื้นทาง, งานไหล่ทาง และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2558 เป็นเงิน 340,000.-บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหนองแถม 1 สายรอบบ้าน
ทิศใต้ โดยได้แนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) และแบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4 แบบแผนที่จุดก่อสร้าง ถนนสายรอบบ้านทิศใต้ หมู่ที่ 3 บ้านหนองแถม 1
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


1. นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสุภาพ ว่องไว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
3. จำเอนกรินทร์ชัย งบกระโทก	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน ฯ	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายคชา วาระเพียง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ) จำเอนกรินทร์ชัย งบกระโทก กรรมการ
(นายสุภาพ ว่องไว) (นรินทร์ชัย งบกระโทก)

ความเห็นปลัด อบต.
เห็นควรจัดเป็นตลาด
จัดมาอยู่ใกล้ อบต. ให้เสีย


(นายจ่านงค์ หน่ายโสภ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ข้อสั่งการ นายค อบท.
ควรหาผู้ตั้งใจทำมากรมนี้ด้วย


(นายทุกาถนี นิบุญคำ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

- ราคาน้ำหนักที่ระบุใน จำนวนเงิน 39.83 บาท / คิว
- ราคารับซื้อจากชาติที่ยังไม่ขออนุมัติเงิน พ.ร. 57
- ระยะเวลาของงาน 620 ตร.ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงใต้ อ.เวียงใต้ จ.พเยน
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยื่นหน้าถนน 1 หมู่ที่ 3 แขวงบ้านกุ่มใต้
 บริเวณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 155 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620 ตร.ม.

สถานที่ตั้งงาน บ้านหนองงอน 1 หมู่ที่ 3

แบบแปลน แบบ อบต.เวียงใต้ (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ งบ.แม่เหล็ก พ.ร. 200)



วันที่ ๒๙ มกราคม 2558

วันที่ ๒๙ มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ส่วนรวมงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดรวม									
3	PVC CAP	4,3450	เมตร	12,5680	53,74	-	-	257,908,89	
4	กระเบื้องยางใยหิน	0,2857	แผ่น	65,00	18,57	-	-	18,57	
5	แผ่นพลาสติกไปรับแสงหน้า 0.07 มม. Contraction joint @ 10.00 ม	4,80	ตร.ม.	6,00	28,80	-	-	28,80	
1	Dowel RB 19 mm	0,1853	คัน	24,782,00	4,592,10	-	-	4,592,10	
2	ยางมะลอบ	0,0190	คัน	25,400,48	482,61	-	-	482,61	
	แผ่นพลาสติกไปรับแสงหน้า 0.07 มม. Longitudinal joint	64,80	ตร.ม.	6,00	388,80	-	-	388,80	
1	Tie bar DB 12 mm		คัน		-	-	-	-	
2	ยางมะลอบ		คัน		-	-	-	-	
รวมเป็นเงิน (บาท)								263,473,52	

กำหนดราคาตามราคากลางของกรมการช่างและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบรายการตามรายการ และราคาขายส่งที่ยังไม่ขออนุมัติเงิน พ.ร. 57

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  วิศวกร
 (นายวิชา วรวิเศษ) (บริษัท ชัย วิศวกร) (บริษัท ชัย วิศวกร)
 ผู้อำนวยการช่าง หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  วิศวกร (ลงชื่อ)  วิศวกร
 หัวหน้างานเขียนแบบและควบคุมการก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแวม 1 หมู่ที่ 3 สาขอบ้านทิสได้

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 155.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 620 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแวม 1 หมู่ที่ 3

รหัสสายทาง

แบบแปลน แบบ อบค.แวงน้อย (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบต. เลขที่ ทอ-2-203)

ประมาณราคาคานแบบ ปร.4

จำนวน

หน้า

(เอกสารแนบ)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	งานทาง	267,492.70	1.2726	340,411.21	
3	งานขอประทาน				
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			340,411.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			340,000.00	
	ตัวอักษร(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				
	คิดเป็นเงินประมาณ			620 ตร.ม.	
	ราคาเฉลี่ยหน่วยปริมาณงาน (ไม่รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)			548.38 ตร.ม.	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุภาพ ร่องไว)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นรินทร์ชัย จมกระโทก)

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายจันทน์ หนองโสก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบุญกานต์ นิบุญฑ์ท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย